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Overhead cranes
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Offshore crane

Nr artykutu

103101004070099

Tower crane
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Crawler crane

Srednica liny
mm
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Mobile port crane

Container crane

Lina stalowa DSCS8

Informacja o produkcie

s/ 2S5 @G

Typowe zastosowania: Gdy wymagany jest wysoki MBL dla wieloczesciowego systemu wciggnika: wciagniki elektryczne, podwaéjne

+ @

systemy wciggnikéw (liny prawe i lewe), wciagniki wysiegnikowe i liny wiszace dla zurawi samojezdnych i zurawi wiezowych.

Wsp6iczynnik wypetnienia: 10 mm - 0,74, 11-32 mm - 0,73, 33-50 mm - 0,71.

Norma: EN 12385-4

1SO 4309 Kategoria liny nr: 10 mm RCN.04, 11-22 mm RCN.09, 24-50 mm RCN.11
Konstrukcja liny: 8 zageszczonych pasm zamknietych w réwnolegtym uktadzie razem z wewnetrznymi pasmami rdzenia.

Dodatkowa informacja: Ze wzgledu na szczegoélne, petne, rownolegte zamkniecie unilay (zewnetrzne / wewnetrzne pasma), lina ta jest

bardzo wrazliwa na kat obrotu i floty. Nie moze by¢ uzywana do duzych wysokosci podnoszenia i niekierowanych tadunkéw

RCN: 04

Wytrzymato$¢ na rozcigganie N/mm?

1960

Przekréj metaliczny mm?

Min. sita zrywajgca [kN]

Powierzchnia

Nieocynkowana (gota)

Waga
kg/100m



103101104070099

103101204070099

103101304070099

103101404070099

103101504070099

103101604070099

103101704070099

103101804070099

103101904070099

103102004070099

103102204070099

103102404070099

103102604070099

103102804070099

103103004070099

103103204070099

103103404070099

103103604070099

103103804070099

103104004070099

103104204070099

103104404070099

103104604070099
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Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)



103104804070099 48 1960 - - Nieocynkowana (gota)

103105004070099 50 1960 - - Nieocynkowana (gota)

Rysunek techniczny
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